TỈNH ỦY KHÁNH HÒA

BAN TUYÊN GIÁO

  *

Số 1768-CV/BTGTU

Đề nghị tăng cường chia sẻ tin, bài trên

trang fanpage Nha Trang ngày mới

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Khánh Hòa, ngày 23 tháng 3 năm 2023

             Kính gửi:  - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh,

 - Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc tỉnh ủy,

 - Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc tỉnh,

 - Các tổ chức chính trị xã hội tỉnh.

-----

Kể từ khi thành lập đến nay, fanpage Nha Trang ngày mới do Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy quản lý trở thành kênh thông tin quan trọng, góp phần tuyên

tuyền các chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà

nước; kết quả phát triển kinh tế - xã hội, giữ vững an ninh - quốc phòng, công

tác xây dựng Đảng của đất nước, của tỉnh; định hướng, hướng dẫn công tác

tuyên giáo trong toàn Đảng bộ tỉnh.

Để tiếp tục phát huy hiệu quả của fanpage Nha Trang ngày mới, Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; các

huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc tỉnh ủy; các sở, ban, ngành, đơn

vị trực thuộc tỉnh; các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh tiếp tục chỉ đạo và hướng

dẫn, động viên cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp nhân dân

quan tâm, tích cực tương tác (bày tỏ cảm xúc, chia sẻ, bình luận) các tin, bài…

trên fanpage Nha Trang ngày mới; đồng thời tham gia viết bài, chia sẻ thông

tin, hình ảnh, video trên các lĩnh vực đời sống xã hội, nhất là gương người tốt

việc tốt, hoạt động tiêu biểu, tích cực..., góp phần làm phong phú nội dung,

hình thức tuyên truyền công tác tuyên giáo trong giai đoạn hiện nay.

Địa chỉ fanpage: https://www.facebook.com/NhaTrangNgayMoi

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên,

- Ban tuyên giáo/ban tuyên huấn các huyện ủy,

thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Lãnh đạo Ban,

- Các phòng thuộc Ban,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Mộng Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T16:21:59+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trần Mộng Điệp<TranMongDiep/TUKhanhHoa/DCS/VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T16:22:15+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<BTGTUKH-TUKhanhHoa-DCS-VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!